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QYTETI I SHKUPIT
Deri te
Qyteti i Shkupit

Komisioni për veprim në lidhje me kërkesat për kompensim të dëmeve të shkaktuara mbi qytetarët nga kafshimi i qenve endacak në sipërfaqet publike në territorin e Qytetit të Shkupit 

KËRKESË 

për kompensim të dëmeve të shkaktuara nga kafshimi i qenve endacak 

Të dhënat e parashtruesit të kërkesës:

	Emri dhe mbiemri
	

	NVAQ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa e vendbanimit
	

	Telefoni për kontakte 
	

	e-maili
	


*detyrimisht të plotësohet
Kërkoj që të më paguhet kompensimi i dëmit të shkaktuar nga kafshimi i qenit endacak.

Përshkrimi i shkurtër i ngjarjes fatkeqe (koha, vendi dhe mënyra):_____________________
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Parashtroj:

· Letërnjoftimin e vlefshëm ose pasaportën në kontrollim me shikim, nëse personi i dëmtuar është i moshës së mitur, dorëzohen dokumentet e prindit ose kujdestarit;

· Dokumentacioni mjekësorë i dhënë nga institucioni shëndetësorë për trajtim të lëndimit të shkaktuar nga kafshimi i qenit endacak;
· Vërtetimi nga MPB (stacioni i policisë ku është paraqitur ngjarja) ;

· Fotografi e lëndimit;

· Përshkrimi i shkurtër i ngjarjes, kur ka ndodhur sulmi;

· Deklarata nga ana e dëshmitarëve (nëse ekzistojnë);

· Kopje nga llogaria fiskale për shpenzimet e gjeneruara në lidhje me ngjarjen e paraqitur;

· Kopje e llogarisë së transaksionit të kërkuesit, dhe 
Deklaroj se jam i pajtimit që të dhënat e mia personale të shfrytëzohen vetëm për procedurën për veprim në lidhje me Kërkesën për kompensim të dëmit. 

                                                                                                                      Kërkuesi
Shkup, __.__. Viti 20___
______________________
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